

Tallinnas lähme kohvikusse ja loomaaeda ... Või teeme hoopis ühe bussisõidu?

Paljud ei teagi, et kõikjal maailmas tegutsevad Hop-on Hop-offi bussid tuuritavad ka Tallinnas. Naisteleht võttis kätte ja tegi linnatiiru ära. Saime üle pika aja mitu legendaarset kohta üle vaadatud, omajagu põnevaid infot kõrva taha pandud ning tüütult vihmade pühapäeva mõnusalt mööda saadetud. Siin on vaid mõned näited, kus ja miks tasub bussist maha hüpata!

Rahvuskooper Estonia

Soome arhitektide Armas Lindgreni ja Wivi Lönni projekteeritud ehitisi oli 1913. aastal oma uksi avades Tallinna suurim hoone. Suurusega on paljud ehitised Estoniast ammu möödunud, kuid suursugune on see üle sajandi vana ehitisi tänaseni. Kui satud bussiringi tegema reedel, säti nõnda, et jõuaksid kell 17.30 teatri fuajeest algavale ekskursioonile. Kaheksaeurose pileti saad osta otse sealtsamast kõrvalt, Estonia kassast. See on tõeliselt põnev võimalus heita pilk eesriide taha ja näha, mis toimub majas enne, kui etendus algab.

Lõbus fakt! Legend räägib, kuidas 1911. aasta suvel seisnud parasjagu Tallinnas viibinud Juhan Liiv ehitusplatsi si juures ning soovinud teatrimaja ehitamise toetuseks annetada vähemalt oma pintsaku, sest muud tal ei olnud. Kirjanik Friedebert Tuglas kirjeldas seda nii: «Seisnud poeet Juhan Liiv ehitusplatsi ääres, vaadanud tükk aega ehitamist, langenud siis põlvile ja öelnud: «Kallis kodumaa! Anna andeks, et ma nii vaene olen ja sulle midagi suurt ei või templi ehitamiseks annetada, aga ma annan, mis mul on.» Ta võtnud riided seljast, tahtnud neid sinna jätta, kuid linnavaht seganud vahele.»

Lennusadam

Kuulsa Kalamaja puitmajade rajooni serval asuv sadam on enim tuntud oma arhitektuuriliselt ainulaadsete vesilennukite angaaride poolest. Lennusadama muuseum jutustab moodsa multimeedia abil põnevaid lugusid Eesti merendus- ja sõjaajaloost, siin on vaatamiseks välja pandud nii ehtne allveelaev Lembit 1930ndatest, paadid ja purjekad, sajandivanune aurik-jäämurdja Suur Tõll, vesilennuk Short 184 koopia, miinid, kahurid kui ka palju muid elusuuruses eksponaate. Pileti hind 8-15 eurot.

Tallinna botaanikaaed

Naisteleht

46,47

Rahvuskooper Estonia
Noorsooteater
Teater

Siinsed kasvuhooned - kust leiab kõike alates banaanipuust kuni dekoratiivsete toataimedeni - on külatajatele avatud aasta ringi. Aias on sageli kaunite, sensuaalsete, uhkete ja eksootiliste lillede erinäitused. Samuti on igal kuul väljapanekud erineva teemaga, näiteks ravim- ja mürgitaimed, eksootilised puuviljad, seened, lõikelilled ja palju muud.

Augustikuu on pühendatud Rumeeniale. Kui see maa pakub sulle huvi, mine uuri koos Urmas Laansooga sealt pärit taimi. Ringkäigud toimuvad 6., 13. ja 20. augustil kell 12.00. Pilet 3 -6 eurot.

Tallinna vanalinn

11. sajandist pärit munakivitänavad, hubased kohvikud ja põnevad muuseumid - vanalinn väärrib (taas)avastamist! Kui juba bussist maha hüpatud, kuhu siis minna?

Vene tänaval on palju restorane, kus saab nautida maitseid väga erinevatest rahvusköökidest. Armastad vürtsikaid India roogi? Oled Itaalia toidu fänn? Või soovid hoopis nautida toekat borši? Saad!

Pikk tänav on vanalinnas olemas olnud pea tuhat aastat. Jaluta, vaata ringi ja tunneta ajalugu!

Lai tänav on kindlasti huvipakkuv kõikidele muuseumisõpradele, sest just seal asuvad [Nukuteatrimuuseum](#), Eesti

Tervisemuuseum, Eesti Tarbekunsti- ja Disainimuuseum ning Eesti Loodusmuuseum.

Lõbus fakt! Toompeal asuv Rahukohtu tänav ühendab toomkirikut ja Stenbocki maja, kus töötavad peaminister ja Riigikantselei. Pärast Stenbocki maja, vahetult enne Patkuli vaateplatvormi pöörab Rahukohtu tänav järsult paremale ja muutub lausa nii kitsaks, et vanasti ei olevat daamid oma kaharate kleitidega üksteisest möödagi mahtunud. Mine kae oma silmaga!

Kadrioru loss ja park

Kadrioru lossi ja pargi lasi ehitada Peeter I ning seda juba pea kolmsada aastat tagasi. Park rajati algselt Prantsuse stiilis pargina, kuid mitmete hilisemate muudatuste tõttu võib seal ära tunda mitmeid ? stiile. Kadrioru tänavad on kunagised supelmajade ja spaakohtade piirkonnad. Sealt võib leida nii vahvaid suvemõisaid kui ka väarikaid villasid, põnevast arhitektuurist rääkimata. Kadrioru pargi värskem ja paljude

arvates erilisim osa on kirdetiigi ümbrusesse rajatud imekaunis Jaapani aed, mille rahu võibki nautima jääda!
Lõbus fakt! Tänu Kadriorule sai Tallinn ühistranspordi - esimene hoburaudtee sidus Vana Turu platsi ja Kadriorgu juba aastal 1888.

Lauluvälja

Eestlaste suurim ja võib vist öelda, et suisa püha ühiskogunemise koht. Siinsed laulu ja tantsupeod on toonud kokku kuni 34 000 esinejat ja 200 000 pealtvaatajat.
Tallinna lauluväljakul on neli jalgvärvat: Oru, Mere, Mäe ja Tiigi. Kõik jalgvärvad on avatud ööpäev läbi ja seitse päeva nädalas. Kui võtad bussisõidu ette juba sel nädalavahetusel, hüppa lauluväljaku juures maha keha kinnitamiseks. Reedel-laupäeval saab põnevaid ampse nautida Food Trucki festivalil, pühapäeval rõõmustab kõiki magusasõpru aga Jäätisepidu.

Vabaduse välja

Tallinna linna esindusväljak. Aastavahetusel kogunetakse siia uut aastat vastu võtma, samuti korraldatakse siin vabaõhukontserte ja meeleavaldusi.
Vabaduse väljak on kandnud ka nimesid Heinaturg, Puuturg, Peetri plats, Vabaduse plats, Võiduväljak ja Võidu väljak. Harjumäe nõlval kõrgub Vabadussõja võidusammas, mis on pühendatud kõigile Eesti vabaduse ja iseseisvuse eest võidelnud inimestele.
Lõbus fakt! Vabaduse väljaku kõrval seisab üsna silmatorkamatu seitsmekorruseline pruunidest kividest maja, kus tänapäeval tegutseb linnavalitsus. 1931. aastal, valmimise aegu, oli see hoone Tallinna madalate puumajade vahel ennenägematu vaatepilt ja esimene «pilvelõhkuja»!

Noblessner

Noblessner on hetkel Tallinna trendikaim piirkond. See on ideaalne koht promenaadil jalutamiseks, jahisadamas seisvate jahtide imetlemiseks, kunstigaleriide nautimiseks ning ka lihtsalt mõnusaks kohvitamiseks kokteilitamiseks.
Lõbus fakt! Noblessneri piirkonna ajalugu sai alguse aastal 1912, mil kaks Peterburi ärimeest Arthur Lessner ja Emanuel Nobel (muide, Alfred Nobeli vennapoeg!) rajasid siia toleaege Tsaari-Venemaa tähtsaima allveelaevade tehase. Meeste

perekonnanimedest tuletatigi tehase nimi - Noblessner.

Tallinnas sõidab buss kahel liinil. ► Peatuseid on 18.
Bussireiside alguspunkt

► Esimene viimane 15.30. Pilet täiskasvanule 25 perepilet 60 eurot

IGA REIS ON PÕNEV: Bussijuht Serhii Petrusenko sõidab päevas mitmeid ringe, kuid sellest väsinud pole veel kordagi. Tõsi, teekonda teab ta küll juba une pealt.